

8592 Anholt ApS

Nordstrandvej 151

8592 Anholt

CVR-nr. 40304177

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Karin Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

8592 Anholt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	8592 Anholt ApS Nordstrandvej 151 8592 Anholt
CVR-nr.	40304177
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karin Pinnerup, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -57.747, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 725.480, og en egenkapital på kr. -75.442.

Der har i regnskabsåret været ikke tilbagevendende udgifter, i forbindelse med opstartsomkostninger. Resultatet anses på baggrund af dette, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		47.921	23.641
Personaleomkostninger		-98.321	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.648	0
Driftsresultat		-70.048	23.641
Finansielle omkostninger		-3.791	3.075
Resultat før skat		-73.839	26.716
Skat af årets resultat		16.092	-5.201
Årets resultat		-57.747	21.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.747	21.515
Resultatdisponering		-57.747	21.515

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	429.097	360.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.750	0
Materielle anlægsaktiver		492.847	360.000
Anlægsaktiver		492.847	360.000
Råvarer og hjælpematerialer		168.119	181.323
Varebeholdninger		168.119	181.323
Udsudte skatteaktiver		34.318	18.226
Tilgodehavender		34.318	18.226
Likvide beholdninger		30.196	184
Omsætningsaktiver		232.633	199.733
Aktiver		725.480	559.733

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-125.442	-67.695
Egenkapital		-75.442	-17.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.213	251.213
Langfristede gældsforpligtelser		251.213	251.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.381	51.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.328	274.520
Kortfristede gældsforpligtelser		549.709	326.215
Gældsforpligtelser		800.922	577.428
Passiver		725.480	559.733
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

Noter

	2021	2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	360.000	360.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	77.495	0
Kostpris ultimo	437.495	360.000
Årets afskrivninger	-8.398	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.398	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	429.097	360.000

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

6. Personaleomkostninger

Lønninger	87.660	0
Andre omkostninger til social sikring	10.661	0
	98.321	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0